Serie 4

Moneda: Dólares americanos

Aprobación de emisión la serie por parte de la sociedad: Acta de directorio N° 269 de 
fecha 10/12/2025
Resolución de la Bolsa del Registro de la Serie: N° 3566/25 de fecha 10/12/2025
Monto total de la emisión: USD. 1.200.000,00 (Dólares americanos Un millón 
doscientos mil con 00/100)
Corte mínimo: USD 1.000,00 (Dólares americanos un mil con 00/100)

Tasa de interés: 6,70%

Plazo de vencimiento: 1.819 días

Plazo de colocación: De acuerdo con lo establecido en el reglamento operativo del 
SEN

Pago de capital: 05/12/2030 USD. 1.200.000,00 (Dólares americanos Un millón 
doscientos mil con 00/100)

Garantía: Común, a sola firma.

Pago de intereses: trimestrales según calendario de pagos:

USD 20.044,93viernes, 13 de marzo de 2026

USD 19.824,66jueves, 11 de junio de 2026

USD 20.044,93jueves, 10 de septiembre de 2026

USD 20.044,93jueves, 10 de diciembre de 2026